ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成２６年９月１６日

お 客 様 へ

株式会社 栃 木 銀 行

取締役頭取 菊池 康雄

第 11 回東和新生会「ビジネス交流会」への後援について

 株式会社栃木銀行（頭取 菊池 康雄）は、株式会社東和銀行（群馬県前橋市本町二丁目１２番

６号 頭取 吉永 國光）のお客様で組織する「東和新生会」が主催するビジネス交流会に後援企業

として参画するとともに、当行取引先５社が受注企業として出展しますのでお知らせ致します。

 このビジネス交流会は、地域経済の発展、地域事業者との連携強化を目的に参加企業への経営

情報の提供、異業種交流、販路拡大支援を行うものであります。

これまで当行では、販路を拡大支援するために個別ビジネスマッチングを行うほか、東京都内

で展示商談会を開催・出展支援してまいりました。今般、群馬県内での販路拡大の機会を提供す

るため、東和銀行が主催するビジネス交流商談会に取引先を出展支援致します。

今後とも取引先企業への経営課題解決に向け様々な支援メニューを充実させ、地域経済活性化

に貢献してまいります。

記

１． 交流会名称

第１１回東和新生会「ビジネス交流会」

２． 開催日時

平成２６年１１月５日（水）１３：００～１７：００（受付１２：３０～）

３． 開催場所

「グリーンドーム前橋」（群馬県前橋市岩神町１－２－１）

４． 主 催

東和新生会

５． 共 催

東和銀行、群馬大学、前橋工科大学

６． 後援予定

関東経済産業局、群馬県、前橋市、高崎市、群馬県産業支援機構、群馬工業高等専門学校、

北関東産学官研究会、群馬県商工会議所連合会、前橋商工会議所、高崎商工会議所、

上毛新聞社、群馬経済新聞社、㈱筑波銀行、㈱栃木銀行

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

７． 参加予定企業数

１４０社 食品関連小売業４０社（うち筑波銀行・当行の取引先がそれぞれ５社）

     その他小売業２１社、製造業２５社、サービス業２８社、卸売業１８社、

     建設業８社

８． ビジネス交流会の内容

（１） 展示・情報交換・商談

（２） 海外進出支援セミナー及び個別商談会

（３） 出展企業協賛による抽選会

９． 本交流会の特徴

    本ビジネス交流会は、出展企業が自慢の商品や製品、サービスを携えて集結する「異業種

    交流会型」の展示商談会であり、出展企業・見学者共に視察・試食を通じて交流を深め、

各出展ブースでの販売及び商談コーナーでバイヤーと商談することができます。

１０． 当行出展企業（５社）

出展企業名 所在地 業種

㈱和商コーポレーション 宇都宮市江曽島５－４－５ 食料品卸売業

㈱大田原ツーリズム 大田原市本町１－３－３ 観光業

㈱日昇堂 日光市今市１４４７ 菓子製造業

㈱石田屋 日光市本町４－１８ 米菓製造業

日光ゆば製造㈱ 宇都宮市下荒針町３４８５ ゆば製造業

以 上